センターだより 第 12号

令和 3年 10月 26日

医療施設長 様

鹿児島市医師会臨床検査センター

センター長 上ノ町 仁

検査受託中止のお知らせ

日頃より当臨床検査センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、外部委託先のエスアールエルより、下記の検査項目において受託中止の案内がありま

したのでお知らせいたします。

該当する検査項目をご依頼いただく際はご確認くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■ 実 施 日   2021 年 9 月 30 日（木）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目

項目コード 検 査 項 目 備 考

1658600

（6586）

リポ蛋白分画（DISK）

（ポリアクリルアミドゲル

ディスク電気泳動法）

・試薬販売中止に伴う受託中止

・測定機器の老朽化に伴う受託中止（後継機

種がなく安定的な検査継続実施ができない状況

でございます）

■ 代替項目

項目コード 検査項目

1709500
（7095） リポ蛋白分画（アガロースゲル電気泳動法）

※「センターだより第 11号」は欠番となります。

何卒ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。